
Uchwała Nr62/813/13/IV 

Zarządu Województwa Warmińsko – Mazurskiego 

z dnia 9 grudnia 2013 r. 

 
w sprawie nieodpłatnego przekazania materiałów rozbiórkowych nadających  
się do ponownego wbudowania dla Gmin: Lidzbark Warmiński, Gminy Miejskiej 
Lidzbark Warmi ński, Godkowo, Rychliki, Orneta, Pasłęk, Tolkmicko, Banie Mazurskie, 
Kozłowo, Lidzbark, Srokowo oraz dla Zarządu Dróg Powiatowych w Elblągu. 
 

Na podstawie art. 41 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (t.j. Dz. U. z 2013 r. późn. zm. 596 ) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
1. Nieodpłatnie przekazuje się: 
- dla Gminy Lidzbark Warmiński: gruz z krawężników, kostkę, polbruk, destrukt; 
- dla Gminy Miejskiej Lidzbark Warmiński: destrukt asfaltowy, krawężniki i obrzeża oraz 
kostkę betonową pochodzącą ze ścieżki rowerowej i chodników z ulic Orneckiej i 
Olsztyńskiej w Lidzbarku Warmińskim; 
- dla Gminy Godkowo: płyty, krawężniki i koryta ściekowe pochodzące z rozbiórki 
chodników oraz destrukt asfaltowy; 
- dla Gminy Rychliki: płyty chodnikowe, polbruk, płyty YOMB, gruz betonowy oraz destrukt 
asfaltowy; 
- dla Gminy Orneta: kostkę brukową, płyty chodnikowe, krawężniki, obrzeża chodnikowe 
oraz destrukt asfaltowy; 
- dla Gminy Pasłęk: płyty chodnikowe oraz destrukt asfaltowy; 
- dla Gminy Tolkmicko: bruk pozyskany w trakcie przebudowy drogi wojewódzkiej  
nr 503; 
- dla Gminy Banie Mazurskie: kostkę betonową; 
- dla Gminy Kozłowo: oprawy oświetleniowe znajdujące się wzdłuż drogi wojewódzkiej 
nr 545 w miejscowości Kozłowo i kostkę brukową pochodzącą z rozbiórki chodnika 
w m. Kozłowo, 
- dla Gminy Lidzbark: materiał pochodzący z rozbiórki chodników w postaci kostki brukowej  
i krawężników w m. Kiełpiny, 
- dla Gminy Srokowo: kostkę chodnikową ze zdemontowanych chodników, 
- dla Zarządu Dróg Powiatowych w Elblągu z/s w Pasłęku: destrukt asfaltowy. 
2. Ilości przekazywanych materiałów zostaną określone w umowach o nieodpłatne 
przekazanie materiałów rozbiórkowych i wynikać będą z bilansu materiałów rozbiórkowych 
nadających się do ponownego wbudowania oraz potrzeb remontowych Zarządu Dróg 
Wojewódzkich w Olsztynie.  
3. Szczegółowe warunki przekazania określone zostaną w umowie pomiędzy 
Województwem Warmińsko – Mazurskim a Gminami i Zarządem Dróg Powiatowych  
w Elblągu z/s w Pasłęku.   

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa  
Warmińsko – Mazurskiego. 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Przewodniczący Zarządu 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

 
Jacek Protas 


